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Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit
Repubiffa Kosovea — Republic of Kosovo Opsting Orahovac — Municipality of Rahover

Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. prot.: 04/ E?f:‘.f _
Dag 04 1Y pozs
PEr: Wandidaritt =

)
A

Nga: Komisioni —_"iLT L2

Duke v bazoar né nenin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, 18 Tigjit, Nr. 08/L-197, pér
Zyrtar€l Tubllk, paragrafl 5 1 nenit 8 & Rregullorés (QRI) NR. 19/2024 pé&r procedurat ¢
perzgjcdhjes dhe emérnmit té drejtoréve zﬁm'c-ndiésdrej toréve, mésimdhéntsve, bashkEpundlordve
profesional. asislenléve, instruktoréve dhe sckretaréve né instilucionet publike edukativo-arsimore
dhe aftésuese (ILAA) 1€ arsimnl parauniversitar, Udhézimil admimistraliv 18 MASIIT-it  Nr
(15/2021, pér Normativin mbi Kuadnin Prolesional 1€ Arsimit 18 Pérgjithshé&m Drejloria Komunale

¢ Arsimil ¢ Rahovee Shpall:

Rezultatet ¢ pérfundimtare sipas konkursit Nr. (14/774

Pér plotésimin ¢ nj€ (1) pozite & [ire 1€ punds me kuadér profesional (& arsimil, pér vitin shkollor
2025/2026;

Titulli: Mésimdhinés/c pér T.éndén e Artic Figurativ me 16 oré mésimore

M | Kandidatifa Trortali { pikiye Pranobet/Kualifiliohet ptr
! listén firuese

L. | Dakit Mrasori BE.75 Pranohet

2 | Awim Kelmendi 76.00 | Kualifikohet

Késhilla Juridike: Palét ¢ pakénaqura kang 8 drefie ankese né alal prej 8 ditésh npea shpallja e
kesaj liste, prané kaomisionit pér shqgyrtimin ¢ ankesave né Drejtoring Komunale t8 Arsimit.
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